
Суспектен симптом или наод 
(ФОК, ТУ маркер, итн) 7 дена

Колоноскопија / транскутана биопсија од хепатална лезија

Прва линија хемотерапија /
таргетирана терапија

Дефинитивен хистопатолошки наод

Национална патека за рак на колон и ректум

7 дена

7 дена
Одредување на клинички стадиум (КТ / ЕХО)

*Се плаќа партиципација за бенигни лезии или негативен наод

Одлука за третман на Тумор Борд

2 дена

Локален КРК Локално напреднат КРК Метастатски КРК Метастатски КРК кој не е
кандидат за хемо / РТ

Неоадјувантна терапија

Оперативен третман / рестејџинг

7 дена

7 дена 7 дена

Денови според 
протокол

Адјувантна терапија

Следење

30 дена

Втора линија хемотерапија /
таргетирана терапија

Прогресија на болеста

TACE, PEI, RFA, криоаблација или друга
апликативна техника за третман на

 прогресијата

Палијативна нега

7 дена 7 дена
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